

Handläggare
Malin Lejonqvist
Telefon: 08-50804026

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2024-05-23

Uppföljning av medborgarförslag

där Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tagit beslut under tidsperioden 1 januari till 30 april 2024

Förvaltningens förslag till beslut

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tar del av redovisningen och lägger den till handlingarna.

Sammanfattning

Enligt rutin beslutad av stadsdelsnämnden 31 mars 2022 ska samtliga medborgarförslag som inkommer besvaras av stadsdelsnämnden. Det gäller både medborgarförslag där stadsdelsnämnden har rådighet i frågan och förslag där stadsdelsnämnden inte har, helt eller delvis, rådighet i frågan. Medborgarförslag som rör en annan aktör expedieras till den aktören för kännedom. Medborgarförslag som expedieras till annan aktör ska följas upp. Fråga skickas till aktören hur medborgarförslaget har hanterats hos dem. Frågan skickas cirka två månader efter att aktören fått medborgarförslaget. Svaren från de externa aktörerna sammanställs och redovisas till stadsdelsnämnden.

Ärendet

Från 1 januari till 30 april 2024 har Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd behandlat 10 medborgarförslag. I alla dessa har stadsdelsnämnden fattat beslut. Ett av de besvarade medborgarförslagen har skickats till en annan aktör då stadsdelsnämnden inte har rådighet enligt förslaget.

Medborgarförslag som skickats till annan aktör följs upp tre gånger om året.

Uppföljning av medborgarförslag Kvarvarande ärenden från föregående avstämning

HV 2023/697 Medborgarförslag om offentliga toaletter i Hässelby Strand

Förslaget har skickats till trafikkontoret. Förvaltningen har skickat fråga till trafikkontoret hur medborgarförslaget har hanterats. Inget svar har inkommit. Påminnelse har skickats till trafikkontoret. Ärendet följs upp på nytt vid nästa tillfälle för uppföljning av medborgarförslag.

HV 2023/722 Medborgarförslag om kallbadhus och bastu

Förslaget har skickats till fastighetskontoret och exploateringskontoret. Förvaltningen har skickat fråga till fastighetskontoret och exploateringskontoret hur medborgarförslaget har hanterats. Inget svar har inkommit. Påminnelse har skickats till fastighetskontoret och exploateringskontoret. Ärendet följs upp på nytt vid nästa tillfälle för uppföljning av medborgarförslag.

Ärenden som är nya för den här avstämningen

HV 2023/894 Medborgarförslag om naturlekpark där torpet Nybygget tidigare stod

Förslaget har skickats till fastighetskontoret. Information har inkommit från fastighetskontoret 15 februari 2024 att de, sedan byggnaden revs, inte längre har någon rådighet över marken där byggnaden stod och föreslagen naturlekpark skulle etableras. Fastighetskontoret meddelar att de därför skickat förslaget vidare till exploateringskontoret. Förvaltningen har med anledning av detta skickat en fråga till exploateringskontoret hur medborgarförslaget har hanterats. Frågan här ännu inte besvarats av exploateringskontoret. Ärendet kommer med anledning av detta att stämmas av vid nästa uppföljning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tar del av redovisningen och lägger den till handlingarna.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Jenny Bejker
Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. HV 2023/697 Medborgarförslag om offentliga toaletter i Hässelby Strand
2. HV 2023/722 Medborgarförslag om kallbadhus och bastu
3. HV 2023/894 Medborgarförslag om naturlekpark

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2024-05-06
Jenny Bejker, Avdelningschef	2024-04-28